

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MÉXICO S.A. DE C.V. R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750117691035	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	HVO CALVARIO	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105536784	50131700-Productos de leche y mantequilla	5	CAPP 135	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$25.00	\$5.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105536784	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	CAPP 135	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$5.00	
			Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591012	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	FORTI 1.5L	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590941	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	CREMA SELECT	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.90	\$13.90	
			Base: 13.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000007503089	50192301-Postres preparados	5	DANETTE NATI	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.40	\$32.00	\$7.00
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000762221082795	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	RITZ FRESH	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179161470	50181905-Galletas de dulce	1	GV BARQUILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590379	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA DURAZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$23.50	
			Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020608100000	50121537-Pescado congelado	0.758	FIL TILAPIA	KGM-Kilogramo	KILO	\$114.00	\$86.41	
			Base: 86.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 337463602570901042151

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 81/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$285.81
DESCUENTO	(\$12.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$273.81

CADENA ORIGINAL
1.1 F132EC64-0A52-47C1-B8FA-5D635546F99E 2020-11-02T09:08:52 SST060807KU0 ZpXpyEcTwsfbf/AZHheBd1lIYKJZDADjEq4pJwqYZ77wloNklk4LKTbgrhv0e4/mGO8mW9o43K34oTIEk4MZR2MAV8h5DSVOzjk/LrACG5Z2zfe/SXMDot85D0/aoS26KhLEaVjmc7bshGx1hbt6BosT451xoLTj0FIYQR0LGG1rPT+SQuXLFuG1qYF1WiP0ZrA1lOtKp9ztYKvM+rsSdyOhcnjytODytLydNGoPm0xx6lFq48mrHkf/XCDra1/CRAnt4XCvLNOtF3nrYL12czWTAljoLfSkmd+ZaLlz+c++W3mrrtxQ6ApqK8NbbZTJbCYVwSLRIw2TIQ10mZBNiw== 00001000000405179095

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ZpXpyEcTwsfbf/AZHheBd1lIYKJZDADjEq4pJwqYZ77wloNklk4LKTbgrhv0e4/mGO8mW9o43K34oTIEk4MZR2MAV8h5DSVOzjk/LrACG5Z2zfe/SXMDot85D0/aoS26KhLEaVjmc7bshGx1hbt6BosT451xoLTj0FIYQR0LGG1rPT+SQuXLFuG1qYF1WiP0ZrA1lOtKp9ztYKvM+rsSdyOhcnjytODytLydNGoPm0xx6lFq48mrHkf/XCDra1/CRAnt4XCvLNOtF3nrYL12czWTAljoLfSkmd+ZaLlz+c++W3mrrtxQ6ApqK8NbbZTJbCYVwSLRIw2TIQ10mZBNiw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
D0mwVchz87r3cv68CweILMOTVeSwUO6Kr7kcIe3/M/fEJcvcWna3kPSqjWyJlyVuohjsEUEKtUXR7ApLREEQRf+NreKmSbo27ohg3sTHsah1RM25LUDcovJgwNf5hS3Kg352Y7MCPZWnhglN/sD96GleGuN6QEmvn9Evzsgnu/RgZRkZQQqE4Q3rlh5Woy2lu1zeZJ+PMfxoQCRi3Xh/b018ud5gYRjkqWA2AldTD4VqxQwCek3iWR4aStUy+xE8YUoA8RoiERveIK3MeL8dZDZynwIAEoiVG2EfGUX7D7Ew9VXJA9jWewNyIH9ObPLArA3EOktUHpFfKZfp/ArDw==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 02 de Noviembre del 2020 09:07:52	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	02 de Noviembre del 2020 09:08:52	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		